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Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 28 stycznia 2019 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Migdał - Wiceprzewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności. Wiceprzewodniczący Komisji 

po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 

15.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na rok 2019. 

5. Propozycje do planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na kadencję 

2018-2023. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 3. 

Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przygotowany i przekazany wcześniej 

członkom Komisji harmonogram posiedzeń na rok 2019. Zwrócił uwagę, że posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej odbywać się będą - poza czerwcem – jeden raz w miesiącu. 

Komisja w głosowaniu w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za” przyjęła 

harmonogram posiedzeń Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 

 

Ad. 4. 

Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na rok 2019. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił propozycję planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2019 rok. Poinformował z jakimi inicjatywami uchwałodawczymi Komisja powinna wystąpić 

do Rady Miasta. 

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Adam Migdał  

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 8 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła plan pracy 

na rok 2019. 

 

Ad. 5. 

Propozycje do planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na kadencję 

2018-2023. 

 

Wiceprzewodniczący poinformował, że członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu 

uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na kadencję 

2018-2023. Zapytał czy są jakieś uwagi do przekazanej propozycji. 
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W związku z brakiem uwag Wiceprzewodniczący Komisji zaproponował, aby odłożyć 

przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej na kolejne posiedzenie, aby było więcej czasu na 

zastanowienie się. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację.  

 

Ad.6. 

Sprawy bieżące. 

 

Wiceprzewodniczący poinformował o korespondencji jaka wpłynęła do Komisji.  

W związku z pismem Biura Rzecznika Praw Obywatelskich dotyczącym zagospodarowania 

Placu Nowego postanowiono zwrócić się do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą 

o przekazanie Komisji stanowiska w sprawie poruszonej w ww. piśmie oraz o przekazanie 

informacji na temat przeprowadzonych kontroli dotyczących funkcjonowania Placu Nowego 

oraz ich wyników. 

Komisja postanowiła również przekazać do Prezydenta Miasta Krakowa, z prośbą 

o rozpatrzenie i udzielenie odpowiedzi, pismo mieszkańca Wieliczki przekazane przez 

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce. 

 

Ad. 7. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Rady o godzinie 16.00 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji  

 

 

        Adam Migdał 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


